РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАЙРЮЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 01 ноября  2018 года                                                            № 23-р
с. Хайрюзовка

О дежурстве в праздничные дни

    В целях координации действий и повышения оперативности работы служб жизнеобеспечения населения, предотвращение чрезвычайных ситуаций в период ноябрьских праздничных выходных:
    1. Установить дежурство  с 09.00 час. до 09.00 час. 02.11.2018 г. по              06.11.2018 г. (согласно графика дежурств).
    2. Установить,  что дежурные лица обязаны своевременно информировать руководителей структурных подразделений, дежурного по администрации  Троицкого района, оперативного дежурного ЕДДС о возникших чрезвычайных   ситуациях и принимаемых мерах по предотвращению их последствий по телефону 2-22-31.
             3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Хайрюзовского сельсовета                                                 Н.В. Камчатный

Приложение
к распоряжению Администрации
Хайрюзовского сельсовета
от 18.12.2017 № 29-р
ГРАФИК
дежурства специалистов администрации сельсовета
в ноябрьские праздничные дни с 02.11.2018 г. по 06.11.2018 г.
в населенных пунктах Хайрюзовского сельсовета
	№ п/п
	место дежурства
	Ф.И.О.
ответственного
	Занимаемая должность
	№ телефона
дом./ сот.

	1
	Доп. офис
с. Троицкое
ул. Комсомольская, 18
	Камчатный
Николай
Викторович
	Глава Администрации сельсовета

8-906-964-01-00

	2
	Администрация сельсовета
с. Хайрюзовка ул.

	Анохин Виктор Андреевич
	Специалист (завхоз)
	35-3-04,
8-913-218-63-12

	3
	Администрация сельсовета с. Усть-Гавриловка
	Сивкова Валентина Карловна
	специалист
	37-3-18,
8-963-504-05-27

	4
	Администрация сельсовета с.Новоеловка и с. Гордеевка
	Эйсфельд
Николай Игнатьевич
	Специалист (завхоз)
	36-7-46,
8-905-081-55-63

	5
	Администрация сельсовета с.Ельцовка и
 с. Талдинка
	Шилов
Евгений Вениаминович
	Специалист (завхоз)
	[bookmark: _GoBack]34-3-97,
8-929-398-74-73

	6
	Администрация сельсовета с. Горновое
	Музгин
Сергей Алексеевич
	Специалист (завхоз)
	36-3-18,
8-963-523-76-00